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Heç kimə sirr deyil ki, dövlət 
idarəçiliyi hüquqa əsaslanmadan 
mümkün olmadığı kimi, ictimai 
idarəetmə də ictimai rəyi nəzərə alma-
dan mümkün deyildir. Məhz ictimai 
rəy sayəsində vətəndaşların davra-
nışının demokratik sosial normaları 
müəyyənləşdirilir və təmin olunur, 
münasibətlərin tənzimlənməsində 
inandırma metodunun tətbiqi həyata 
keçirilir. Bu baxımdan, demokratik 
cəmiyyətin rəyi ancaq informasiya 
növü kimi səciyyələnmir, o eləcə 
də vətəndaşlar tərəfindən sosial 
idarəetmə funksiyalarının həyata 
keçirilməsinin çox əhəmiyyətli 
vasitəsidir. Bu mənada, STM-in son 
hesabatı dövlət və cəmiyyət həyatında 
baş verən dəyişiklikləri, müşahidə 
edilən tendensiyaları, yeni yanaşmala-
rı, cəmiyyətdəki dinamikanı öyrənmək 
baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb 
edir. Xatırladaq ki, STM “İnam 
indeksi” nəşrinin xüsusi buraxılışında 
Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətinin 
ictimai qiymətləndirilməsini həyata 
keçirir və ölkə başçısının fəaliyyəti, 
həyata keçirdiyi genişmiqyaslı iqti-
sadi-sosial və xarici siyasət kursunun 
milli həyatımızdakı yeri, eləcə də 
qarşıya qoyulan hədəflərə dair elmi 
təhlillər aparır. Qeyd etmək lazımdır 
ki, “İnam indeksi” nəşrinin üçüncü 
buraxılışı Azərbaycan Prezidentinin 
ilin ikinci rübündəki fəaliyyətinə həsr 
edilmişdir. 

Əlbəttə, ictimai rəyin ən ge-
niş yayılan, siyasət və hakimiyyət 
problemlərinə toxunan funk-
siyası qiymətləndirmə funk-
siyasıdır. Bu funksiya rəsmi 
hakimiyyət təsisatlarının və onla-
rın liderlərinin fəaliyyəti, siyasi 
hadisələr, cəmiyyətdə təşəkkül 
tapan vəziyyətin xarakteri ilə 
və s. haqqında qiymətləndirici 
mülahizələri vasitəsilə əks etdi-
rilir. Qiymətləndirmə funksiyası 
mütəşəkkil formada öncə, ictimai 
rəy sorğusu yolu ilə müxtəlif ictimai 
təşkilatlar, partiyalar, hərəkatlar, 

qeyri-dövlət təşkilatları vasitəsilə 
üzə çıxarılır. Azərbaycanda ictimai 
münasibətlərin inkişaf dinamikasını 
sistemli təhlil edən, bu sahədə möv-
cud tendensiyaları müəyyənləşdirən 
və dəyişiklikləri proqnozlaşdıran, 
həmin dəyişikliklərin cəmiyyətə 
mümkün təsirlərini araşdıran, müasir 
informasiya texnologiyaları və 
elmi yanaşmalar tətbiq edilməklə 
ictimai fikrin öyrənilməsini və 
sosial tədqiqatlar aparılmasını təmin 
edən, həyata keçirdiyi elmi-analitik 
təhlilin nəticələrini dövlət orqanla-
rına təqdim edən publik hüquqi şəxs 
STM-nin son hesabatı göstərir ki, 
ötən 5 ayda dünyada hökm sürən 
koronavirus pandemiyasına qarşı 
mübarizədə siyasi liderlik, dövlətin 
potensial resurs, güc və imkanlarını 
səfərbər etmək bacarığı, ictimai inam 
və etimadın qorunub saxlanılması, 
milli birliyin təmin olunmasının 
başlıca şərtinə çevrilmişdir. Bu-
nunla yanaşı, STM “Pandemiya ilə 
mübarizədə dövlətin antiböhran 
siyasəti ictimai rəydə” mövzusunda 
ictimai rəy sorğusu əsasında böyük 
tədqiqat işi hazırlamışdır. İctimai 
rəyə əsaslanan analitik hesabatda, 
pandemiyanın ölkədəki makro-
iqtisadi sabitliyə, məşğulluğa və 
sahibkarlığa mənfi təsirini azalt-
maq üçün yaxın gələcəkdə dövlət 

tərəfindən həyata keçirilən təcili 
sosial dəstək tədbirlərinə münasibət 
qiymətləndirilir.

STM İdarə Heyətinin sədri 
Zahid Oruc bildirmişdir ki, Prezident 
İlham Əliyevə inam və etibar əmin-
amanlığın, iqtisadi-siyasi və mənəvi 
yeniləşmənin, qanunçuluğun və yeni 
hakimiyyət quruculuğu siyasətinin 
başlıca təminatıdır. Onun sözlərinə 
görə, ötən aylar göstərdi ki, ölkə 
başçıları pandemiya təhlükəsinə 
müxtəlif vaxtlarda və formalarda 
reaksiya verməklə həm tarixi siyasi 
şəxsiyyətlərdən, həm də müasir 
dövrün peşəkar idarəçilərindən kəskin 
şəkildə fərqləndilər. STM rəhbəri 
qeyd etmişdir ki, Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyev dünya tarixinin ən 
böyük sınaqlarından, bir sıra hallarda 
“müharibə” adlandırılan çətin imtaha-
nından öz xalqının çıxarılması üçün 
bütün təhlükələri üzərinə götürməyi, 
qeyri-standart şəraitdə meydana 
gələn çağırışları və problemləri 
həll etməyi bacardı, böhrana qarşı 
yeni keyfiyyətdə dayanıqlı xarak-
ter, möhkəm iradə göstərdi və buna 
görə də onun xarizması, nüfuzu xalq 
içərisində güclü olaraq qalır və bu nü-
fuz əmin-amanlığın, iqtisadi-siyasi və 
mənəvi yeniləşmənin, qanunçuluğun 
və ən başlıcası 2019-cu ildən daha 
böyük miqyasda həyata keçirilən yeni 

hakimiyyət quruculuğu siyasətinin 
başlıca təminatıdır. Qeyd etmək va-
cibdir ki, sorğuda Bakı şəhəri,  
Abşeron, Gəncə –Qazax, Şəki –  
Zaqatala, Lənkəran, Quba – Xaçmaz, 
Qarabağ, Aran və Dağlıq Şirvan 
iqtisadi-coğrafi rayonlarını əhatə 
etməklə 5 mərhələ üzrə, ümumilikdə, 
4144 respondentin rəyi öyrənilmişdir. 
Naxçıvan Muxtar Respublikası və 
işğal altında olan regionlar sorğuda 
əhatə olunmamışdır.

Şübhəsiz, Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
ötən 17 ildə böyük inkişaf yolu keç-
mişdir. Bu illərdə baş verən proseslər, 
əldə olunan nailiyyətlər bir daha 
təsdiqləyir ki, Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycanı uğurlu gələcəyə aparan, 
dövlətimizi və xalqımızı dünyada 
yüksək səviyyədə təmsil edən liderdir. 
Məlumdur ki, Azərbaycan nümunəvi 
inkişaf modelinə malik olan bir ölkə 
kimi dünyada fərqlənir və son illər 
davamlı inkişaf sayəsində Azərbaycan 
regionun lider dövləti səviyyəsinə 
yüksəlmişdir. Bunun nəticəsidir ki, 
bölgədə Azərbaycanın təşəbbüsü 
və fəal iştirakı olmadan hər hansı 
beynəlxalq layihəni reallaşdırmaq 
mümkün deyil. Ölkəmiz, eyni zaman-
da, müntəzəm olaraq qlobal miqyasda 
yeni-yeni əməkdaşlıq platformaları 

ilə çıxış edir ki, bunun da sayəsində 
respublikamızın beynəlxalq nüfuzu və 
təsir imkanları əhəmiyyətli dərəcədə 
artmışdır. Bununla yanaşı, bu gün 
münaqişələr, etnik qarşıdurmalar, ter-
rorizm, eləcə də təhlükəli pandemiya 
dünyanın bəlasına çevrilmişdir. Belə 
bir şəraitdə Azərbaycanda sabitlik, 
əmin-amanlıq hökm sürür, insanların 
sağlamlığı diqqət mərkəzində saxla-
nılır. Zahid Orucun sözlərinə görə, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə həyata keçirilən bütün antiböhran 
fəaliyyətinin məzmunu – iqtisadi 
dəstək proqramları, sosial paketlərdən 
tutmuş səhiyyə infrastrukturunun 
adaptasiya və modernləşməsinə, yeni 
klinikaların inşasına qədər həyata 
keçirilən tədbirlər, məhz, bu məqsədə – 
vətəndaşın ali dəyər kimi mərkəzdə 
dayanmasına xidmət edir. 

STM hesabatında qeyd edir ki, 
respondentlərin mütləq əksəriyyətinin 
Prezidentə olan inam və etimadı 
yüksək olaraq qalır. Belə ki, rəyi 
öyrənilənlərin 70 faizi inam və 
etmadının yüksək olduğunu, 24,6 
faiz respondent Prezidentə olan inam 
və etimadının artdığını açıqlamışdır. 
Xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, 
respondentlərin yalnız 1,1 faizi bu 
istiqamətdə fikir bildirməkdə çətinlik 
çəkdiklərini qeyd etmişdir. Prezidentə 

olan inam və etimadının artdığını 
bəyan edən 24,6 faiz respondentin 
rəyində digərləri ilə müqayisədə çox 
səmərəli qiymətləndirilən fəaliyyət 
istiqaməti kimi ordu quruculuğu 
82 faizlik göstərici ilə ilk pillədə 
qərarlaşmışdır. Bu respondent seq-
mentinin müqayisə etibarilə ən az 
müsbət qiymətləndirdiyi fəaliyyət 
istiqaməti kimi isə 55,4 faizlik 
göstərici ilə məhkəmə islahatları 
çıxış edir. Bununla yanaşı, sorğu-
nun nəticələri aydın göstərdi ki, 
əhali ordu quruculuğu istiqamətində 
Prezidentin fəaliyyətini kifayət qədər 
yüksək qiymətləndirir. Belə ki, rəyi 
soruşulanların 70,7 faizi, yəni, mütləq 
çoxluğu ölkə Prezidentinin ordu qu-
ruculuğu istiqamətindəki fəaliyyətinin 
çox səmərəli olduğunu düşünür. STM 
İdarə Heyəti sədrinin müavini Elşad 
Mirbəşiroğlunun sözlərinə görə, hətta, 
inam və etimadın azaldığını bildirən 
2,6 faiz respondentin 27,6 faizi də 
ordu quruculuğu istiqamətindəki 
fəaliyyəti müsbət qiymətləndirir.

Sorğular nəticəsində həm də 
məlum olmuşdur ki, Prezidentin 
kadr siyasəti, ümumilikdə, rəğbətlə 
qarşılanır. STM-in hesabatında bu-
nunla bağlı yazılmışdır ki, Preziden-
tin həyata keçirdiyi kadr islahatları 
respondentlərin 53,9 faizi tərəfindən 

çox səmərəli, 32 faizi tərəfindən isə 
əsasən səmərəli kimi qiymətləndirilir. 
6,5 faiz respondent kadr islahatla-
rını səmərəli hesab etmir. Prezident 
tərəfindən həyata keçirilən kadr isla-
hatları da ona olan inam və etimadın 
artmasında təsirli rol oynamışdır. 
Elşad Mirbəşiroğlunun sözlərinə görə, 
dövlət başçısının həyata keçirdi-
yi kadr islahatlarını çox səmərəli 
hesab edənlərin 81,2 faizi onun 
korrupsiya ilə mübarizə sahəsindəki 
təşəbbüslərini də dəstəklədiyini 
bildirir. Kadr islahatlarını mənfi 
qiymətləndirənlərin də əhəmiyyətli 
hissəsi – 74,3 faizi korrupsiya halları-
na yol verən vəzifəli şəxslərin cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilməsinin 
doğru olduğu qənaətindədir. Ölkə 
başçısının korrupsiya ilə mübarizədə 
fəaliyyəti 56,1 faiz respondent 
tərəfindən çox səmərəli, 27,2 faiz 
respondent tərəfindən isə əsasən 
səmərəli qiymətləndirilmişdir. 
Bundan başqa, korrupsiyaya qar-
şı mübarizə istiqamətində həyata 
keçirilən fəaliyyətə müsbət münasibət 
bildirən 56,1 faiz respondentin 
36,5 faizi Nazirlər Kabinetinə, 33,4 
faizi isə Milli Məclisə etibar etdiyini 
vurğulamışdır. Respondentlərin 54 
faizi təhlükəsizlik və xarici siyasət 
istiqamətində Prezidentin fəaliyyətini 
çox səmərəli, 28,9 faizi, əsasən, 
səmərəli hesab edir. Əks mövqe 
bildirənlər isə rəyi soruşulanların 
6,5 faizini təşkil edir. Sözügedən 
istiqamətdə cavab verməkdə çətinlik 
çəkənlərin faiz dərəcəsində yüksəlmə 
müşahidə olunmuşdur.

Bir sözlə, Sosial Tədqiqatlar 
Mərkəzinin son analitik hesa-
batı bir daha təsdiqləyir ki, ötən 
müddət ərzində ölkə həyatı üçün 
strateji əhəmiyyət daşıyan inkişaf 
proqramlarının hazırlanması və 
işlək mexanizmlər əsasında həyata 
keçirilməsi, ən müxtəlif sahələrdə 
intibah prosesinin geniş vüsət alması 
sayəsində xalqın Prezident İlham 
Əliyevə olan inam və etimadı daim 
yüksək səviyyədə qalır. Əlbəttə, bu 
amil də xalq – Prezident birliyini daha 
da sarsılmaz edir və Azərbaycanın 
qarşısında dayanan müasir çağırışlara 
adekvat reaksiya göstərilməsində 
mühüm yol oynayır.

Hazırladı:  
Səbuhi MƏMMƏDOV, 

“Xalq qəzeti” 

Pandemiya şəraitində məmur-vətəndaş təmasının 
minimumlaşdırılması ilə bağlı mühüm addımlar atılıb 

Analitik hesabatda pande-
miyanın makroiqtisadi sabitliyə, 
məşğulluq məsələlərinə və 
sahibkarlıq subyektlərinə 
mənfi təsirinin azaldılması 
üçün Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə reallaşdırılan sosial 
dəstək tədbirlərinə münasibət 
göstəriciləri də ictimai rəy 
əsasında qiymətləndirilib.

Bu barədə danışarkən, 
əvvəlcə bir məqamı xüsusi vur-
ğulamaq istərdim. Belə ki, ölkə 
əhalisinin yaşayış səviyyəsinin 
və sosial rifahının yüksəldilməsi 
Prezident İlham Əliyevin 
apardığı siyasətin daim başlıca 

prioritetlərindən olub. Dövlət 
başçısının birbaşa rəhbərliyi 
altında pensiya, ünvanlı yar-
dım, əlilliyə görə müavinətlərin 
verilməsi və məşğulluq 
sahələrində şəffaflığın və sosial 
ədalətin tam təmin edilməsi, 
bürokratiya, süründürməçilik 
və korrupsiya hallarının aradan 
qaldırılması, məmur-vətəndaş 
təmasının minimumlaşdırılması 
ilə bağlı mühüm addımlar atılıb. 

Belə addımlardan biri-
ni xüsusi xatırlatmağı zəruri 
bilirəm. Qeyd edim ki, dövlət 
başçısının islahatlar proqramı-
na, habelə, 9 avqust 2018-ci il 

tarixli “Əhalinin məşğulluğu, 
əmək, sosial müdafiə və təminat 
sahələrində idarəetmənin 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər haqqında” Fərmanına 
uyğun olaraq ötən müddətdə 
respublikamızda dövlət sosial 
xidmətləri sisteminin mütərəqqi 
beynəlxalq təcrübəyə və innova-
tiv yanaşmaya əsaslanan çevik 
mexanizmlər üzərində qurul-
ması, xidmətlərdə sosial ədalət, 
şəffaflıq, ünvanlılıq prinsiplərinin 
reallaşdırılması istiqamətində 
ardıcıl tədbirlər həyata keçirilib.

Yeri gəlmişkən, elektron 
xidmətlərin mühüm rolunu  xüsusi 

vurğulamaq istərdim. Belə ki, 
burada əsas məqsəd dövlət qul-
luqçuları və vətəndaşlar arasında 
münasibətləri sadələşdirmək 
və şəffaflaşdırmaqdır. Bu 
xidmətlərin geniş tətbiqi, on-
ların sayının və keyfiyyətinin 
artırılması dövlət qurumla-
rına vətəndaşların inamını 
yüksəltməyə əlverişli şərait 
yaradır. 

Bu fikri Azərbaycanda 
koronavirus pandemiyası ilə 
mübarizə sahəsində görülən 
tədbirlərlə bağlı bir qədər də 
genişləndirsəm, deyə bilərəm 
ki, ötən müddətdə respublika-
da, təqribən, 5 milyona yaxın 
insanı əhatə edən geniş sosial 
paket reallaşdırılıb. Dövlət 
sektorunda çalışan 900 min 
vətəndaşın böyük əksəriyyəti 
faktiki olaraq işləmədiyi halda, 
dövlət tərəfindən əməkhaqqı alıb, 
760 min insana lazımi maliyyə 
dəstəyi göstərilib və onların iş 
yerləri qorunub. Altı yüz min 
işsiz şəxs, o cümlədən, qeyri-
formal məşğulluqda fəaliyyət 
göstərən və müvəqqəti öz işini 
itirən, aztəminatlı təbəqəyə aid 
olan insan dövlət tərəfindən 
qayğı ilə əhatələnib. Onlara ay 

ərzində 190 manat müavinət 
verilib. 

Burada diqqətçəkən məqam, 
həm də odur ki, yuxarıda 
vurğulanan maliyyə prosesləri 
elektron xidmətlər vasitəsilə 
gerçəkləşdirilib. Əsas məqsəd 
isə yuxarıda qeyd etdiyim kimi, 
əhalinin sosial durumunun yax-
şılaşdırılması ilə bərabər, dövlət 
qulluqçuları və vətəndaşlar arasın-
da münasibətlərin sadələşdirilməsi 
və şəffaflaşdırılması olub. 
Ümumiyyətlə, maliyyə 
proseslərinin elektron xidmətlərin 
cəmləşdirildiyi portallar 
üzərindən həyata keçirilməsi 
vətəndaş-məmur təmasının 
aradan qaldırılmasına və nəticədə 
vətəndaş məmnunluğunun artırıl-
masına gətirib çıxarıb. Şübhəsiz 
ki, belə bir vəziyyət Azərbaycan 
Prezidentinə ictimai inam və eti-
madın qorunub saxlanılmasında, 
milli birliyin təmin edilməsində 
önəmli vasitələrdən biri olub.

Sakit HÜSEYNOV,  
AMEA-nın Fəlsəfə 

İnstitutunun şöbə müdiri, 
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professor

Əhali dövlət başçısının ordu quruculuğu 
sahəsində fəaliyyətini yüksək qiymətləndirir 

 � Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev ölkə ictimaiyyəti arasında 
kifayət qədər nüfuz və rəğbət qazanmış 
liderlərdəndir. Vaxtaşırı Azərbaycanın 
istər beynəlxalq reytinq təşkilatlarının 
hesabatlarında, istərsə də ölkə daxilində 
aparılan müxtəlif qiymətləndirmələrdə 
mühüm yerlər tutması bunu dəfələrlə 
təsdiq edib. Təbii ki, ölkəmizin, eləcə də 
dövlətimizin liderinin dünyada nüfuzunun 
artması ilə bağlı xəbərlər ictimaiyyət 
tərəfindən böyük maraqla qarşılanır.

Son vaxtlar Sosial Tədqiqatlar 
Mərkəzi (STM) dövri olaraq “İnam 
indeksi” nəşrinin xüsusi buraxılışında 
ölkə başçısının fəaliyyətinin ictimai 
qiymətləndirilməsini həyata keçirir və 
Prezident İlham Əliyevin fəaliyyəti, 
həyata keçirdiyi genişmiqyaslı sosi-
al-iqtisadi və xarici siyasət kursunun 
milli həyatımızdakı yeri, eləcə də 
qarşıya qoyulan hədəflərlə bağlı elmi 
təhlillər aparır. Nəşrin üçüncü buraxılışı 

Azərbaycan Prezidentinin bu ilin ikinci 
rübündəki fəaliyyətinə həsr edilib. Elmi 
təhlillər nəticəsində gəlinən nəticə 
bundan ibarətdir ki, Prezident İlham 
Əliyev özünün ictimai-siyasi, sosial-
iqtisadi sahələrdə geniş və çoxşaxəli 
fəaliyyəti ilə ölkə ictimaiyyətinin böyük 
etimadını qazanıb. Dövlət başçısının 
ordu quruculuğu sahəsində fəaliyyəti 
xüsusilə vurğulanır. “İnam indeksi”ndə 
bildirilir ki, Prezidentin fəaliyyətinin 

prioritet istiqamətlərindən birini ordu 
quruculuğu təşkil edir. Silahlı Qüvvələrə 
xüsusi diqqətin ayrılmasını, şübhəsiz ki, 
hər şeydən öncə, ölkəmizin müharibə 
şəraitində olması şərtləndirir. 

Bu istiqamətdə aparılmış sorğunun 
nəticələri aydın şəkildə göstərir ki, əhali 
ordu quruculuğu istiqamətində Prezi-
dentin fəaliyyətini kifayət qədər yüksək 
qiymətləndirir. Rəyi soruşulanların 70,7 
faizi, yəni, mütləq çoxluğu dövlət baş-
çısının ordu quruculuğu istiqamətindəki 
fəaliyyətinin çox səmərəli olduğunu 
düşünür. 24,6 faiz respondent isə bu 
istiqamətdə Prezidentin fəaliyyətini 
əsasən səmərəli hesab edir. 

Ordu quruculuğu istiqamətində 
səmərəli fəaliyyət ölkə Prezidentinə 
olan inam və etimadın artmasını 
şərtləndirən əsas amil rolunda çıxış 
edir. Belə ki, Prezidentə olan inam və 
etimadının artdığını bildirən 24,6 faiz 
respondentin 82 faizi ordu quruculuğu 
istiqamətində onun fəaliyyətini çox 
müsbət qiymətləndirir. 

Qeyd etməliyəm ki, bu nəticələrin 
doğruluğunu iyulun 12-16-da baş 
vermiş Tovuz döyüşləri də sübut etdi. 
Həmin günlərdə Azərbaycan Ordusu öz 
gücünü, peşəkarlığını, düşmənə sarsı-
dıcı zərbələr endirməyə, torpaqlarımızı 
işğaldan azad etməyə qadir olduğunu 
bir daha göstərdi. Tovuz istiqamətində 
təxribata əl ataraq yeni ərazilərimizi 
işğal etmək niyyəti ilə hücuma keçmiş 
Ermənistan ordusu ön cəbhədəki hərbi 
qüvvələrimizin inadlı müqaviməti və 
sərt zərbələri ilə qarşılaşdı. Bununla 
da azğın və harın düşmən 2016-cı 
ilin aprelində və 2018-ci ilin mayında 
unutduğu dərsləri bir daha yadına saldı. 
Baş vermiş hücum faktı ilə əlaqədar 
Təhlükəsizlik Şurasının iclasını keçirən 
Prezident İlham Əliyev də Azərbaycan 
əsgərinin qətiyyətinə yüksək qiymət 
verərək bildirdi ki, Ermənistan 
tərəfinin bütün cəhdləri iflasa uğradı, 
Azərbaycan öz dövlət sərhədini qorudu 
və Ermənistan əsgərləri bir santimetr 
belə Azərbaycan torpağına keçə 
bilmədilər.

Əbülfət QASIMOV,  
Qarabağ müharibəsi veteranı, 

ehtiyatda olan polkovnik-leytenant

Azərbaycan Prezidenti deyib: “Sizə 
deyə bilərəm və bu sirr deyil ki, Türkiyə 
təkcə bizim dost və tərəfdaşımız yox, bizim 
üçün qardaş ölkədir. Biz heç bir tərəddüd 
etmədən Türkiyəni dəstəkləyirik və bütün 
 hallarda dəstəkləyəcəyik. Biz eyni dəstəyi 
türk  qardaşlarımızdan da görürük”. 

Bu sözlər, bütövlükdə dövlətimizin 
başçısının parlaq nitqi Türkiyənin bir çox 
aparıcı KİV-ində dərin razılıq hissilə qarşıla-
nıb. Türkiyənin aparıcı informasiya agentliyi 
olan “Anadolu” qeyd edib ki, Yunanıstan 
səfirini qəbul edən Prezident İlham Əliyev 
olduqca açıq, Azərbaycanın milli maraq-
larına əsaslanan fikirlər səsləndirmişdir. 
İxtisasca diplomat olan, dünyanın ən nüfuz-
lu ali məktəblərindən birində 5 il diplomat 
yetişdirən, diplomatik qaydaları yüksək 
səviyyədə bilən və daim bu qaydalara riayət 
edən Prezident İlham Əliyev Yunanıstanın 
səfiri ilə açıq danışaraq bir daha nümayiş et-
dirdi ki, Azərbaycanın milli maraqları ən vacib 
məsələdir, burada qapalı və qaranlıq heç bir 
məqam ola bilməz. 

Azərbaycan Prezidenti Şərqi Aralıq 
dənizi mövzusunda da Türkiyənin mövqe-
yini qəti şəkildə dəstəkləmişdir. “Anadolu” 
müxbiri qeyd edir ki, cənab İlham Əliyev 
qəbulda Türkiyə və Yunanıstan arasında 
Şərqi Aralıq dənizi regionunda bu yaxınlarda 
baş verən gərginliyə toxunaraq demişdir: 
“Onlar Azərbaycanı bütün məsələlərdə 
dəstəkləyirlər və biz onları bütün məsələlərdə 
dəstəkləyirik, o cümlədən Şərqi Aralıq 
dənizində kəşfiyyat məsələsi ilə bağlı”.

Türkiyədə ingilis dilində nəşr olunan “The 
Daily Sabah newspaper” qəzeti qeyd edir 
ki, Yunanıstanın Azərbaycanda yeni təyin 
olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli səfirinin 
etimadnaməsini qəbul edərkən Prezident 
İlham Əliyev Azərbaycanın xarici siyasət 
məsələləri, ölkəsinin milli maraqları və 
Yunanıstanla əlaqələr kontekstində növbəti 

dəfə rəsmi Bakının qətiyyətli mövqeyini ifadə 
etmiş, əzm və iradə göstərmişdir.

Azərbaycan lideri bildirmişdir ki, Yu-
nanıstan, Kipr və Ermənistanla birlikdə 
üçlük format yaradaraq Azərbaycana qarşı 
fəaliyyət göstərirlər. Bundan başqa, Yunanıs-
tanla Ermənistan arasında hərbi əməkdaşlıq 
Azərbaycanda ciddi narahatlıq doğurur. 
Türkiyə mediası vurğulayır ki, Azərbaycan 
Prezidenti işğalçı Ermənistanın təcavüzkar 
xislətini ifşa etmişdir: “Ermənistan aqressiv 
davranır. Dövlət sərhədində son gərginliklər 
Ermənistanın təxribatıdır, terror aktı törətmək 
üçün sonuncu cəhd zamanı təmas xəttini 
keçmək istəyərkən erməni zabiti saxlanılıb 
və o, artıq etiraf edib ki, onun qrupu bizim 
hərbçilərimizə və mülki şəxslərə hücum 
etmək məqsədi güdüb. Bir sözlə, Ermənistan 
Azərbaycanın düşmənidir və bu, onların 
qərarı olub”. 

Qəzet xatırladır ki, Prezident İlham 
Əliyev 2014-cü il aprelin 24-də Praqada 
dövlət və hökumət başçılarının iştirakı ilə 
“Şərq tərəfdaşlığı” proqramının 5 illiyinə 
həsr olunan sammitdə o vaxtkı Ermənistan 
Prezidenti Serj Sarkisyanın Türkiyəyə qarşı 
hücumlarına sərt cavab verərək bildirmişdi: 
“Ermənistan prezidenti burada fürsətdən 
istifadə edərək Türkiyəyə yenidən hücum 
edir. Bunu etmək asandır, çünki bu masa 
arxasında Türkiyə nümayəndələri yox-
dur. Ancaq mən buradayam və Türkiyə-
Ermənistan sərhədinin niyə bağlı olduğunu 
deyə bilərəm”. 

Türkiyə mətbuatında gedən xəbər, şərh 
və məqalələrdən qırmızı xətlə keçən fikir 
budur ki, Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi siyasət dünya diplomatiya tarixinə 
yazılan açıq, səmimi və milli maraqlara 
əsaslanan siyasət nümunəsidir. 

M.HACIXANLI, 
“Xalq qəzeti” 

Xalq öz Prezidentinə böyük 
inam və etimad göstərir

İctimai rəy hər zaman sosiumda əhəmiyyətli rol oynamışdır. Müasir dövrdə 
bu, nəinki müxtəlif ictimai institutlar tərəfindən təsir obyektidir, həm də 
sosial dəyişikliklərin və transformasiyaların əsas amilidir. Məhz ictimai rəy 
sayəsində cəmiyyətin həyatında baş verən dəyişiklikləri qiymətləndirə bilirik. 
Bu baxımdan, Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin (STM) keçirdiyi son ictimai 
sorğu dövlət və cəmiyyətin həyatında baş verən dəyişiklikləri, müşahidə edilən 
tendensiyaları, yeni yanaşmaları, cəmiyyətdəki dinamikanı öyrənmək nöqteyi-
nəzərindən əlverişli imkan yaradır. Sorğudan məlum olur ki, vətəndaşların 
böyük əksəriyyətinin Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə inam və etibarı 
böyükdür və bu, ölkədə əmin-amanlığın, iqtisadi-siyasi və mənəvi yeniləşmənin, 
qanunçuluğun və yeni hakimiyyət quruculuğu siyasətinin başlıca təminatıdır.

Avqustun 31-də Prezidentin köməkçisi Hikmət 
Hacıyev ekologiya, sudan səmərəli istifadə 
və səhiyyə istiqamətində fəaliyyət göstərən 

41 QHT-nin sədri ilə görüş keçirdi. Prezidentin 
köməkçisi videoformatdakı çıxışında öncədən QHT 
rəhbərlərinin irəli sürdüyü təkliflərin araşdırılacağı-
nı və əsaslandırılmış hissəsinin nəzərə alınacağını, 
o cümlədən dövlət qurumları ilə QHT-lərin birgə 
əməkdaşlıq imkanlarının genişləndirilməsi, icti-
mai nəzarətin gücləndirilməsi məqsədilə müvafiq 
addımların atılacağını qeyd etdi. Azərbaycan Prezidentinin Yunanıstan 

səfirinin qəbulu zamanı söylədiyi fikirlər 
Türkiyə KİV-nin diqqət mərkəzindədir

Məlum olduğu kimi, 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev sentyabrın 2-də Yuna-
nıstanın ölkəmizdə yeni təyin 
olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli 
səfiri Nikolaos Piperiqkosun 
etimadnaməsini qəbul edib. 
Dövlətimizin başçısı qəbulda 
Azərbaycanın xarici siyasəti, 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi, Azərbaycan–
Türkiyə qardaşlığı və sair aktual 
mövzular barədə çox mühüm fikir 
və mülahizələr səsləndirib. 
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